新建字〔2018〕79 号

新平县住房和城乡建设局

关于核定新平县华恒房地产开发有限公司房地产

企业暂定级资质的通知

新平县华恒房地产开发有限公司：

    你公司报来的核定房地产开发企业暂定级资质的申请及有

关资料收悉。根据国务院《城市房地产开发经营管理条例》及建

设部第 77 号令《房地产开发企业资质管理规定》的规定，经审

查，你公司符合有关规定，同意核发房地开发产企业暂定级资质。

                           新平县住房和城乡建设局

                         2018 年 8 月 30 日

新平县住房和城乡建设局                  2018 年 8 月 30 日印发